CAMÂRA MUMICIPÁI DE

Caso db Pqm, abrigo da eegalldadb.

PORTARIA N9 12/2023 de 12 de janeiro de 2023.

PUBLIÇAÇÃO
CenmtD tiu.  a  pm.onú  lai  ft*
a,ft
Onftmoó`nBn}ad..douw}.

"Dispõe sobre a nomeação de fiscal de

Contrato§     no     âmbito     desta     Câmara
Munla.pal    de    Araguaçu,    e    dá    outras
providências".

Considerando,queaexecuçãodocontratodeveráseracompanhadadefiscaldecontrato,conforme
o art. 117, da nova lei 14.133/2021.

RESOLVE:

Art. 19 -Nomear como fiscal de contratos no âmbito desta Câmara Municipal de Araguaçu -TO, a
servidora Agnes Sofia de Souza Dantas.

Art.  29.  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as  disposiçõe5  em
contrário.

GabinetedaCâmaraMunicipaldeAraguaçu,EstadodoTocantins,aos12dejaneirode2023.

!}FSFSÉ_w#ftieE'#^dc3HS^Ê#Xam,É:ÊANL,ooE2âã#¥êgm

Josá Pe
PRESIDENTE DA

•Ída Sih'a
rARA b"N]CrpAr.